
第１０回 TCF エンデューロ 
2019 年 12 月 1 日（日）ひたちなか安全運転中央研修所 特設コース（4.1km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

3時間耐久
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Finish Time Difference Lap km/h
1 301 Seichan Am Cycling Team 相原　晴一朗 鳥海　祐甫 神村　泰輝 3h 3人組 2.56:14.93 28 39.08km
2 202 せいちゃんアマサイクリングチーム 井狩　聖貴 森崎　英登 3h 2人組 2.56:15.08 00:00.15 28 39.08km

3 143 八王子桑志高校 留目　夕陽 3h ソロ 2.56:39.58 00:24.50 28 38.99km

4 124 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 石田　眞大 3h ソロ 2.57:21.05 00:41.46 28 38.84km

5 206 東京都強化指定選手Aチーム 北林　大地 渡邉　翔悟 3h 2人組 2.59:09.41 01:48.37 28 38.45km

6 138 Roppongi Express 菊川　実紀 3h ソロ 2.59:10.38 00:00.97 28 38.44km

7 114 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ・ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 石橋　利晃 3h ソロ 2.59:10.52 00:00.14 28 38.44km

8 130 湾岸サイクリング・ユナイテッド 石塚　将人 3h ソロ 2.59:10.79 00:00.27 28 38.44km

9 113 Unity 神原　真人 3h ソロ 2.59:12.17 00:01.38 28 38.44km

10 118 天狗党 斎藤　啓太 3h ソロ 2.59:13.35 00:01.18 28 38.43km

11 135 BBR 白川　正樹 3h ソロ 2.59:14.85 00:01.51 28 38.43km

12 129 Roppongi Express 高橋　誠 3h ソロ 2.59:15.76 00:00.91 28 38.42km
13 136 BBR 薄葉　幸二 3h ソロ 2.59:19.95 00:04.19 28 38.41km
14 123 サイタマサイクルプロジェクト 松崎　琢仁 3h ソロ 2.59:22.96 00:03.00 28 38.40km
15 110 エクストリームつくば 鈴木　克明 3h ソロ 2.59:23.24 00:00.28 28 38.40km
16 112 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 3h ソロ 2.59:23.27 00:00.04 28 38.40km
17 121 天狗党 野上　太一 3h ソロ 2.59:23.46 00:00.19 28 38.40km

オープン 608 日本ろう自転車競技協会 箭内　秀平 3h オープン：ソロ 2.59:23.47 00:00.02 28 38.40km
18 142 Roppongi Express 石橋　諒大 3h ソロ 2.59:24.95 00:01.47 28 38.39km
19 117 WCUカリー 鵜澤　慶徳 3h ソロ 2.59:25.01 00:00.06 28 38.39km
20 126 あぶくまサイクリングクラブ 鈴木　孝 3h ソロ 2.59:25.22 00:00.21 28 38.39km
21 104 彩北ツブラーゼ 吉田　勝彦 3h ソロ 2.59:26.10 00:00.88 28 38.39km
22 115 湾岸サイクリング・ユナイテッド 安宅　将貴 3h ソロ 2.59:30.51 00:04.40 28 38.37km
23 141 天狗党 棚橋　峻也 3h ソロ 2.59:32.32 00:01.81 28 38.37km
24 109 WCU 前川　太一 3h ソロ 2.57:57.65 27 37.32km
25 139 サイタマサイクルプロジェクト 井出　貴士 3h ソロ 2.58:07.58 00:09.93 27 37.29km

26 401 Takeshiba Cycle Racing 五十嵐　誠人 岩倉　航太郎 阿部　直英 猶原　聡 3h 4人組 2.57:03.84 26 36.12km

27 147 東京都強化指定選手 佐藤　伊織 3h ソロ 2.41:55.19 25 37.98km

28 120 Roppongi Express 高見澤　海人 3h ソロ 2.53:14.46 11:19.26 25 35.50km

29 131 チーム・ウォークライド 山根　理史 3h ソロ 2.59:01.09 05:46.64 25 34.35km

30 107 EVERFIT 半澤　雄高 3h ソロ 2.33:31.83 24 38.45km

31 140 GrowingRacingTeam 光山　英典 3h ソロ 2.55:42.33 22:10.50 24 33.60km

32 122 がばいさが 徳安　大智 3h ソロ 2.56:41.24 00:58.91 24 33.41km

33 207 東京都強化指定選手Bチーム 小林　清仁 澤田　侑児 3h 2人組 2.57:11.27 00:30.03 24 33.32km

34 119 TEAM YOU CAN 古賀　圭佑 3h ソロ 2.58:16.85 01:05.58 24 33.12km

35 303 トップアスリート 田中　遵朗 江尻　敬介 田中　遥翔 3h 3人組 2.59:04.08 00:47.23 24 32.97km

36 102 MOPS 大堀　博美 3h ソロ 2.55:49.51 23 32.18km
37 132 チャリ猿 佐山　勉 3h ソロ 2.56:28.75 00:39.25 23 32.06km
38 302 LIMAMUR 高山　秀樹 小林　孝幸 神村　裕之介 3h 3人組 2.59:23.64 02:54.89 23 31.54km
39 101 maverick 内堀　昭子 3h ソロ 2.59:00.67 22 30.23km
40 133 しもつけチャリザル 森田　和行 3h ソロ 2.52:02.01 21 30.03km
41 105 フィッツ 吉川　勝 3h ソロ 2.55:40.23 03:38.23 21 29.41km
42 205 西野父兄 西野　克宣 西野　博文 3h 2人組 2.59:04.35 03:24.12 21 28.85km
43 145 ブリヂストン サイクリング部 小平 小林　文弥 3h ソロ 2.53:50.86 20 28.30km

オープン 607 普及委員会 秋郷　伸一 3h オープン：ソロ 2.56:44.04 02:53.19 20 27.84km
44 146 普及委員会 秋郷　健太 3h ソロ 2.56:45.06 00:01.02 20 27.84km
45 108 未来を変える日記 中嶋　正浩 3h ソロ 2.59:31.22 02:46.16 20 27.41km
46 127 cerveloで100km 石田　耕三 3h ソロ 2.59:39.11 00:07.89 20 27.39km

オープン 604 普及委員会 山本　晃揮 3h オープン：ソロ 2.53:51.11 19 26.88km
オープン 602 東京パラサイクリング 沼野　康仁 3h オープン：ソロ 2.54:35.78 00:44.66 19 26.77km
オープン 601 JPCF日本パラサイクリング連盟 香取　貴宏 （P）栗栖 嵩 3h オープン：タンデム 2.56:07.97 01:32.19 18 25.14km

47 201 TCW 渡部　智菜美 渡部　竜志 3h 2人組 2.56:06.20 17 23.75km
オープン 609 モルトベーネ 飯田　義広 3h オープン：ソロ 2.58:08.66 02:02.46 15 20.71km
オープン 606 普及委員会 平泉　浩孝 3h オープン：ソロ 2.17:58.96 12 21.39km

48 106 Roppongi Express 山本　健一 3h ソロ 1.04:13.38 10 38.30km

総合順位

Class

 



第１０回 TCF エンデューロ 
2019 年 12 月 1 日（日）ひたちなか安全運転中央研修所 特設コース（4.1km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Finish Time Difference Lap km/h
オープン 605 普及委員会 古川　雅史 3h オープ ン：ソロ 2.17:58.10 13:44.72 8 14.26km
49 125 SOL 那須　宏之 3h ソロ 0.39:25.06 4 24.96km

DNS 203 GRBC 橋場　正 新井　健太 3h 2人組
DNS 204 馬鹿珍走團 木村　公人 イシカワ　アキラ 3h 2人組
DNS 603 普及委員会 日置　聡 3h オープ ン：ソロ

DNS 103 日本ろう自転車競技協会 宮田　大 3h ソロ
DNS 111 （・囚・） 森榮　晃彦 3h ソロ
DNS 116 イナーメ信濃山形 北野　普識 3h ソロ
DNS 128 なるしまフレンド 阿島　哲夫 3h ソロ
DNS 134 Roppongi Express 高岡　亮寛 3h ソロ
DNS 137 Roppongi Express 銀山　耕一 3h ソロ
DNS 144 東京都強化指定選手 小笠原　匠海 3h ソロ

Class

 

 



第１０回 TCF エンデューロ 
2019 年 12 月 1 日（日）ひたちなか安全運転中央研修所 特設コース（4.1km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

3時間耐久 ソロの部
Rank No Name of Team Name Time Difference Lap km/h
1 143 八王子桑志高校 留目　夕陽 3h ソロ 2.56:39.58 28 38.99km
2 124 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 石田　眞大 3h ソロ 2.57:21.05 00:41.46 28 38.84km
3 138 Roppongi Express 菊川　実紀 3h ソロ 2.59:10.38 01:49.34 28 38.44km
4 114 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ・ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 石橋　利晃 3h ソロ 2.59:10.52 00:00.14 28 38.44km
5 130 湾岸サイクリング・ユナイテッド 石塚　将人 3h ソロ 2.59:10.79 00:00.27 28 38.44km
6 113 Unity 神原　真人 3h ソロ 2.59:12.17 00:01.38 28 38.44km
7 118 天狗党 斎藤　啓太 3h ソロ 2.59:13.35 00:01.18 28 38.43km
8 135 BBR 白川　正樹 3h ソロ 2.59:14.85 00:01.51 28 38.43km
9 129 Roppongi Express 高橋　誠 3h ソロ 2.59:15.76 00:00.91 28 38.42km
10 136 BBR 薄葉　幸二 3h ソロ 2.59:19.95 00:04.19 28 38.41km
11 123 サイタマサイクルプロジェクト 松崎　琢仁 3h ソロ 2.59:22.96 00:03.00 28 38.40km
12 110 エクストリームつくば 鈴木　克明 3h ソロ 2.59:23.24 00:00.28 28 38.40km

13 112 F(t)麒麟山Racing 齋藤　光一 3h ソロ 2.59:23.27 00:00.04 28 38.40km

14 121 天狗党 野上　太一 3h ソロ 2.59:23.46 00:00.19 28 38.40km

15 142 Roppongi Express 石橋　諒大 3h ソロ 2.59:24.95 00:01.49 28 38.39km

16 117 WCUカリー 鵜澤　慶徳 3h ソロ 2.59:25.01 00:00.06 28 38.39km

17 126 あぶくまサイクリングクラブ 鈴木　孝 3h ソロ 2.59:25.22 00:00.21 28 38.39km

18 104 彩北ツブラーゼ 吉田　勝彦 3h ソロ 2.59:26.10 00:00.88 28 38.39km

19 115 湾岸サイクリング・ユナイテッド 安宅　将貴 3h ソロ 2.59:30.51 00:04.40 28 38.37km

20 141 天狗党 棚橋　峻也 3h ソロ 2.59:32.32 00:01.81 28 38.37km

21 109 WCU 前川　太一 3h ソロ 2.57:57.65 27 37.32km
22 139 サイタマサイクルプロジェクト 井出　貴士 3h ソロ 2.58:07.58 00:09.93 27 37.29km
23 147 東京都強化指定選手 佐藤　伊織 3h ソロ 2.41:55.19 25 37.98km
24 120 Roppongi Express 高見澤　海人 3h ソロ 2.53:14.46 11:19.26 25 35.50km
25 131 チーム・ウォークライド 山根　理史 3h ソロ 2.59:01.09 05:46.64 25 34.35km
26 107 EVERFIT 半澤　雄高 3h ソロ 2.33:31.83 24 38.45km
27 140 GrowingRacingTeam 光山　英典 3h ソロ 2.55:42.33 22:10.50 24 33.60km
28 122 がばいさが 徳安　大智 3h ソロ 2.56:41.24 00:58.91 24 33.41km
29 119 TEAM YOU CAN 古賀　圭佑 3h ソロ 2.58:16.85 01:35.61 24 33.12km
30 102 MOPS 大堀　博美 3h ソロ 2.55:49.51 23 32.18km
31 132 チャリ猿 佐山　勉 3h ソロ 2.56:28.75 00:39.25 23 32.06km
32 101 maverick 内堀　昭子 3h ソロ 2.59:00.67 02:31.92 22 30.23km

33 133 しもつけチャリザル 森田　和行 3h ソロ 2.52:02.01 21 30.03km

34 105 フィッツ 吉川　勝 3h ソロ 2.55:40.23 03:38.23 21 29.41km

35 145 ブリヂストン サイクリング部 小平 小林　文弥 3h ソロ 2.53:50.86 20 28.30km

36 146 普及委員会 秋郷　健太 3h ソロ 2.56:45.06 02:54.21 20 27.84km

37 108 未来を変える日記 中嶋　正浩 3h ソロ 2.59:31.22 02:46.16 20 27.41km

38 127 cerveloで100km 石田　耕三 3h ソロ 2.59:39.11 00:07.89 20 27.39km

39 106 Roppongi Express 山本　健一 3h ソロ 1.04:13.38 10 38.30km

40 125 SOL 那須　宏之 3h ソロ 0.39:25.06 4 24.96km
DNS 103 日本ろう自転車競技協会 宮田　大 3h ソロ
DNS 111 （・囚・） 森榮　晃彦 3h ソロ
DNS 116 イナーメ信濃山形 北野　普識 3h ソロ
DNS 128 なるしまフレンド 阿島　哲夫 3h ソロ
DNS 134 Roppongi Express 高岡　亮寛 3h ソロ
DNS 137 Roppongi Express 銀山　耕一 3h ソロ
DNS 144 東京都強化指定選手 小笠原　匠海 3h ソロ

Class

 

 



第１０回 TCF エンデューロ 
2019 年 12 月 1 日（日）ひたちなか安全運転中央研修所 特設コース（4.1km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

3時間耐久 2人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Time Difference Lap km/h

1 202 せいちゃんアマサイクリングチーム 井狩　聖貴 森崎　英登 3h 2人組 2.56:15.08 28 39.08km
2 206 東京都強化指定選手Aチーム 北林　大地 渡邉　翔悟 3h 2人組 2.59:09.41 02 :54 .3 3 28 38.45km
3 207 東京都強化指定選手Bチーム 小林　清仁 澤田　侑児 3h 2人組 2.57:11.27 24 33.32km
4 205 西野父兄 西野　克宣 西野　博文 3h 2人組 2.59:04.35 01 :53 .0 8 21 28.85km
5 201 TCW 渡部　智菜美 渡部　竜志 3h 2人組 2.56:06.20 17 23.75km

DNS 203 GRBC 橋場　正 新井　健太 3h 2人組
DNS 204 馬鹿珍走團 木村　公人 イシカワ　アキラ 3h 2人組

Class

 
 

3時間耐久　3人の部
Rank No Name of Te am Name　1 Name　2 Name　3 Finish Time Difference Lap km/h

1 301 Seichan Am Cycling Team 相原　晴一朗 鳥海　祐甫 神村　泰輝 3h 3人組 2.56:14.93 28 39.08km
2 303 トップアスリート 田中　遵朗 江尻　敬介 田中　遥翔 3h 3人組 2.59:04.08 02:49.15 24 32.97km
3 302 LIMAMUR 高山　秀樹 小林　孝幸 神村　裕之介 3h 3人組 2.59:23.64 00:19.56 23 31.54km

Class

 

 

3時間耐久　4人の部
Rank No Nam e of Te am Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Finish Time Difference Lap km/h

1 401 Takeshiba Cycle Racing 五十嵐　誠人 岩倉　航太郎 阿部　直英 猶原　聡 3h 4人組 2.57:03.84 2 6 36.12km

Class

 

 

 

 

 

 



第１０回 TCF エンデューロ 
2019 年 12 月 1 日（日）ひたちなか安全運転中央研修所 特設コース（4.1km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 
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Lap22
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Lap24
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Lap26
Lap27

Lap28
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1
301

Seichan A
m

 C
ycling Team

3人
組

7:20.35
6:12.09

6:10.32
6:15.50

6:21.52
6:28.22

6:27.76
6:25.01

6:25.64
6:10.07

6:31.72
6:16.70

6:16.88
6:01.80

6:01.92
5:58.65

6:03.39
6:04.45

6:37.89
6:09.98

6:17.44
6:08.99

6:16.44
6:17.53

6:15.06
6:17.00

6:12.76
6:09.86

2
202

せ
い

ち
ゃ

ん
ア

マ
サ

イ
ク

リ
ン

グ
チ

ー
ム

2人
組

7:21.74
6:11.32

6:01.25
6:23.74

6:22.08
6:29.16

6:26.26
6:24.44

6:25.03
6:10.03

5:59.12
6:12.37

6:14.68
6:14.76

6:23.57
6:04.44

6:03.38
6:04.35

6:38.31
6:09.97

6:17.33
6:08.78

6:16.48
6:17.50

6:15.88
6:16.66

6:12.49
6:09.98

3
143

八
王

子
桑

志
高

校
ソ

ロ
7:21.07

6:11.31
6:07.87

6:14.09
6:26.84

6:21.33
6:33.03

6:24.83
6:24.74

6:07.88
6:01.27

6:12.01
6:14.69

6:15.87
6:11.50

6:09.38
6:09.93

6:09.27
6:14.82

6:12.72
6:19.26

6:21.34
6:17.35

6:17.98
6:15.02

6:17.01
6:15.48

6:31.70

4
124

ス
ミ
タ

・エ
イ

ダ
イ

・パ
ー

ル
イ

ズ
ミ

・ラ
バ

ネ
ロ

ソ
ロ

7:18.61
6:16.99

6:07.48
6:16.32

6:23.47
6:26.78

6:27.34
6:25.37

6:23.53
6:07.37

6:00.44
6:13.17

6:14.52
6:14.32

6:12.80
6:09.06

6:10.34
6:09.34

6:14.68
6:12.37

6:19.60
6:21.01

6:17.96
6:17.16

6:15.72
6:19.86

6:32.02
6:53.44

5
206

東
京

都
強

化
指

定
選

手
A

チ
ー

ム
2人

組
7:18.29

6:13.66
6:02.90

6:16.88
6:30.77

6:24.35
6:00.05

6:54.09
6:25.81

6:27.31
6:10.83

6:30.72
6:06.04

6:01.68
6:02.28

5:58.62
6:03.03

6:09.82
6:29.99

7:09.53
6:34.55

6:36.65
6:26.29

6:19.25
6:26.88

6:35.82
6:29.39

6:23.94

6
138

Roppongi Express
ソ

ロ
7:21.48

6:10.57
6:02.90

6:21.84
6:24.67

6:28.59
6:26.20

6:23.15
6:27.89

6:27.35
6:11.31

6:19.00
6:18.30

6:01.98
6:13.81

6:12.47
6:30.42

6:20.49
6:35.98

6:18.18
6:23.01

6:27.44
6:25.30

6:22.04
6:28.86

6:31.23
6:39.43

6:16.50

7
114

湾
岸

ｻ
ｲｸﾘﾝｸﾞ・ﾕ

ﾅ
ｲﾃｯﾄﾞ

ソ
ロ

7:21.10
6:11.88

6:02.35
6:19.47

6:25.76
6:29.27

6:25.99
6:15.92

6:24.20
6:17.58

6:34.80
6:15.38

6:18.16
6:03.10

6:14.37
6:11.18

6:33.69
6:19.14

6:35.93
6:15.25

6:25.24
6:27.42

6:25.43
6:22.82

6:24.04
6:34.43

6:40.62
6:15.99

8
130

湾
岸

サ
イ

ク
リ

ン
グ

・ユ
ナ

イ
テ

ッ
ド

ソ
ロ

7:19.21
6:14.46

6:06.86
6:17.01

6:22.84
6:28.25

6:26.28
6:23.51

6:27.91
6:27.20

6:15.56
6:15.21

6:17.48
6:04.91

6:13.11
6:13.26

6:30.44
6:21.35

6:30.27
6:22.86

6:20.14
6:28.14

6:27.14
6:22.16

6:23.81
6:34.80

6:40.05
6:16.59

9
113

U
nity

ソ
ロ

7:23.15
6:11.68

6:06.89
6:17.69

6:22.47
6:26.98

6:23.40
6:27.32

6:27.23
6:26.06

6:15.09
6:17.30

6:18.71
6:00.67

6:09.91
6:19.93

6:28.54
6:18.86

6:36.91
6:16.58

6:24.61
6:27.56

6:27.08
6:21.37

6:25.88
6:33.62

6:39.16
6:17.52

10
118

天
狗

党
ソ

ロ
7:21.69

6:13.05
6:07.44

6:17.40
6:21.59

6:21.86
6:32.23

6:25.79
6:26.71

6:27.55
6:14.87

6:16.22
6:19.31

6:00.42
6:11.16

6:14.05
6:31.96

6:19.27
6:36.92

6:15.30
6:22.89

6:27.69
6:28.49

6:21.29
6:25.22

6:32.26
6:41.75

6:18.97

11
135

B
B

R
ソ

ロ
7:21.92

6:13.07
5:59.47

6:18.47
6:27.94

6:28.14
6:27.08

6:24.62
6:26.51

6:24.70
6:16.34

6:17.08
6:16.26

6:05.28
6:10.58

6:15.24
6:31.45

6:20.81
6:34.86

6:17.63
6:21.32

6:28.63
6:26.24

6:21.07
6:27.28

6:33.22
6:39.95

6:19.70

12
129

Roppongi Express
ソ

ロ
7:20.09

6:12.44
6:08.12

6:15.57
6:24.66

6:29.08
6:26.06

6:22.72
6:27.48

6:26.18
6:14.38

6:18.25
6:16.45

6:01.67
6:15.38

6:12.15
6:32.17

6:21.77
6:29.23

6:23.94
6:21.19

6:25.77
6:28.72

6:19.66
6:29.06

6:30.42
6:41.12

6:22.08

13
136

B
B

R
ソ

ロ
7:23.36

6:11.90
6:06.51

6:18.29
6:22.13

6:28.09
6:26.12

6:24.94
6:26.61

6:27.34
6:15.38

6:16.33
6:18.28

6:03.02
6:10.59

6:15.18
6:31.03

6:20.54
6:34.47

6:18.35
6:22.44

6:27.34
6:27.37

6:21.32
6:23.05

6:36.54
6:38.84

6:24.61

14
123

サ
イ

タ
マ

サ
イ

ク
ル

プ
ロ

ジ
ェ

ク
ト

ソ
ロ

7:20.75
6:12.93

6:08.16
6:10.89

6:26.82
6:27.50

6:28.00
6:23.13

6:28.06
6:26.32

6:14.06
6:17.42

6:18.77
6:01.61

6:16.14
6:10.59

6:32.78
6:20.14

6:29.28
6:24.31

6:19.83
6:27.67

6:27.23
6:21.42

6:27.67
6:33.85

6:40.31
6:27.31

15
110

エ
ク

ス
ト

リ
ー

ム
つ

くば
ソ

ロ
7:19.66

6:13.31
6:08.27

6:17.48
6:21.30

6:28.63
6:27.37

6:24.54
6:26.55

6:24.89
6:15.65

6:17.93
6:18.17

6:00.24
6:14.40

6:15.17
6:30.18

6:21.62
6:34.25

6:19.24
6:21.54

6:24.31
6:29.78

6:19.57
6:29.44

6:32.25
6:37.53

6:29.99

16
112

F(t)麒
麟

山
R
acing

ソ
ロ

7:22.66
6:12.44

6:06.88
6:14.58

6:24.48
6:25.52

6:29.83
6:24.44

6:23.89
6:27.29

6:15.79
6:17.35

6:16.90
6:01.75

6:14.89
6:15.19

6:31.00
6:20.63

6:33.16
6:18.48

6:23.00
6:25.38

6:29.23
6:19.78

6:27.78
6:33.84

6:37.89
6:29.23

17
121

天
狗

党
ソ

ロ
7:20.40

6:13.52
6:01.59

6:21.46
6:24.30

6:21.57
6:31.96

6:24.58
6:27.20

6:28.54
6:14.84

6:16.19
6:19.74

5:59.52
6:12.66

6:13.60
6:30.98

6:20.47
6:34.05

6:17.75
6:22.94

6:27.86
6:29.21

6:21.24
6:23.40

6:33.19
6:42.19

6:28.50

オ
ー

プ
ン

608
日

本
ろ

う
自

転
車

競
技

協
会

オ
ー

プ
ン

：ソ
ロ

7:20.26
6:11.96

6:08.71
6:17.61

6:21.66
6:27.94

6:27.23
6:25.18

6:24.33
6:29.18

6:15.32
6:16.21

6:19.95
6:02.32

6:11.35
6:13.66

6:30.77
6:19.08

6:32.52
6:21.65

6:23.71
6:25.49

6:29.15
6:21.84

6:26.56
6:32.25

6:39.31
6:28.27

18
142

Roppongi Express
ソ

ロ
7:18.12

6:14.57
6:01.47

6:23.06
6:19.85

6:31.07
6:20.54

6:29.91
6:27.00

6:26.65
6:13.55

6:18.47
6:18.19

6:00.84
6:11.09

6:16.44
6:32.36

6:21.06
6:29.29

6:21.18
6:22.61

6:27.55
6:27.93

6:20.65
6:26.47

6:33.21
6:39.99

6:31.83

19
117

W
C

U
カ

リ
ー

ソ
ロ

7:18.83
6:14.01

6:01.46
6:17.95

6:26.36
6:27.62

6:22.28
6:29.30

6:26.91
6:27.39

6:13.52
6:19.03

6:17.85
6:00.75

6:11.36
6:15.74

6:31.88
6:20.36

6:31.07
6:23.02

6:20.66
6:28.55

6:26.54
6:21.06

6:27.70
6:32.35

6:39.87
6:31.57

20
126

あ
ぶ

くま
サ

イ
ク

リ
ン

グ
ク

ラ
ブ

ソ
ロ

7:18.11
6:13.86

6:08.78
6:15.68

6:23.47
6:28.26

6:27.02
6:24.56

6:25.50
6:09.95

6:32.01
6:17.20

6:19.10
6:00.18

6:16.25
6:12.09

6:32.18
6:19.41

6:34.39
6:20.29

6:21.02
6:27.33

6:28.46
6:22.30

6:25.60
6:31.91

6:40.11
6:30.23

21
104

彩
北

ツ
ブ

ラ
ー

ゼ
ソ

ロ
7:18.80

6:15.81
6:07.92

6:13.19
6:26.18

6:25.46
6:29.30

6:25.38
6:14.09

6:19.68
6:33.09

6:17.68
6:17.88

6:02.65
6:13.68

6:13.53
6:30.87

6:20.63
6:34.50

6:18.74
6:20.04

6:29.64
6:27.09

6:20.88
6:25.92

6:32.45
6:39.67

6:31.33

22
115

湾
岸

サ
イ

ク
リ

ン
グ

・ユ
ナ

イ
テ

ッ
ド

ソ
ロ

7:19.02
6:14.80

6:08.73
6:16.59

6:21.65
6:27.55

6:26.05
6:24.66

6:27.88
6:26.74

6:15.59
6:14.24

6:21.25
5:59.36

6:16.89
6:12.72

6:30.61
6:19.83

6:29.45
6:25.19

6:21.37
6:25.84

6:26.92
6:22.45

6:28.47
6:32.45

6:39.48
6:34.72

23
141

天
狗

党
ソ

ロ
7:22.15

6:12.79
6:07.15

6:17.67
6:22.61

6:25.66
6:26.64

6:26.93
6:26.85

6:26.52
6:15.49

6:16.30
6:19.36

6:01.95
6:13.15

6:13.40
6:30.06

6:18.25
6:35.97

6:19.19
6:20.24

6:30.08
6:27.74

6:21.09
6:26.82

6:32.65
6:39.23

6:36.37

24
109

W
C

U
ソ

ロ
7:19.41

6:14.43
6:07.09

6:16.44
6:23.31

6:28.54
6:25.41

6:25.48
6:27.32

6:26.45
6:14.65

6:15.58
6:20.46

6:01.80
6:14.06

6:11.99
6:30.74

6:21.55
6:34.39

6:19.52
6:22.71

6:25.47
6:28.48

6:19.72
6:30.96

8:44.47
9:27.24

25
139

サ
イ

タ
マ

サ
イ

ク
ル

プ
ロ

ジ
ェ

ク
ト

ソ
ロ

7:19.84
6:12.86

6:08.85
6:18.33

6:19.46
6:27.07

6:29.26
6:22.30

6:28.53
6:26.22

6:14.67
6:18.00

6:16.88
6:02.55

6:09.54
6:17.44

6:32.19
6:19.81

6:35.81
6:17.69

6:21.81
6:27.22

6:28.58
6:20.82

6:27.08
11:05.48

7:19.29

26
401

T
akeshiba C

ycle R
acing

4人
組

7:20.09
6:13.47

6:07.56
6:17.30

6:20.45
6:25.54

7:03.19
7:03.58

7:05.21
7:04.54

6:51.56
7:00.70

6:54.56
7:32.45

6:05.03
6:59.23

6:17.37
6:31.45

6:21.30
6:19.98

7:27.33
7:08.26

7:07.08
7:03.04

7:14.06
7:09.50

27
147

東
京

都
強

化
指

定
選

手
ソ

ロ
7:20.95

6:13.43
6:08.00

6:12.12
6:28.97

6:27.43
6:26.41

6:25.23
6:25.66

6:27.43
6:14.17

6:17.53
6:17.46

6:03.71
6:12.97

6:13.35
6:27.28

6:24.20
6:34.33

6:18.85
6:21.01

6:27.65
6:28.39

6:21.11
8:37.54

28
120

Roppongi Express
ソ

ロ
7:20.60

6:12.76
6:05.11

6:13.56
6:29.60

6:20.75
6:33.43

6:24.33
6:25.27

6:08.63
6:00.41

6:11.68
6:15.56

6:15.29
6:22.85

6:33.39
6:30.18

6:21.73
6:33.93

8:59.67
8:47.28

7:47.11
9:12.65

8:44.97
8:23.71



第１０回 TCF エンデューロ 
2019 年 12 月 1 日（日）ひたちなか安全運転中央研修所 特設コース（4.1km/周） 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

Rank
B

ib
チ

ー
ム

名
C

lass
Lap1

Lap2
Lap3

Lap4
Lap5

Lap6
Lap7

Lap8
Lap9

Lap10
Lap11

Lap12
Lap13

Lap14
Lap15

Lap16
Lap17

Lap18
Lap19

Lap20
Lap21

Lap22
Lap23

Lap24
Lap25

Lap26
Lap27

Lap28
Lap29

Lap30

29
131

チ
ー

ム
・ウ

ォ
ー

ク
ラ

イ
ド

ソ
ロ

7:18.61
6:14.83

6:02.56
6:22.50

6:21.86
6:27.98

6:23.70
6:26.84

6:26.18
6:28.07

6:13.87
6:17.57

6:18.50
6:04.62

6:10.51
6:12.78

6:31.49
6:23.55

6:29.07
9:26.00

10:43.01
9:55.02

9:58.91
9:49.45

7:53.62

30
107

EVERFIT
ソ

ロ
7:21.29

6:11.88
6:01.44

6:20.03
6:25.89

6:29.24
6:26.09

6:23.71
6:26.48

6:06.82
6:01.03

6:12.73
6:14.91

6:14.53
6:23.57

6:33.75
6:30.30

6:20.23
6:34.26

6:18.85
6:21.50

6:31.93
6:24.94

6:36.43

31
140

G
row

ingRacingTeam
ソ

ロ
7:20.20

6:13.90
6:07.34

6:17.49
6:22.51

6:26.37
6:27.01

6:24.40
6:25.26

6:28.84
6:15.63

6:16.79
6:19.34

7:10.50
9:46.81

8:02.24
8:07.18

9:45.97
7:42.36

6:39.47
10:02.12

8:59.95
6:35.13

9:25.53

32
122

が
ば

い
さ

が
ソ

ロ
7:24.20

6:42.24
7:24.39

7:27.84
7:33.71

7:28.66
7:14.11

6:53.53
6:27.38

6:14.80
7:06.22

7:32.81
7:36.78

7:45.91
7:33.36

7:10.32
7:40.18

7:36.72
7:32.02

7:33.12
7:28.83

7:57.25
7:35.45

7:41.40

33
207

東
京

都
強

化
指

定
選

手
B

チ
ー

ム
2人

組
7:18.42

6:15.67
6:09.13

6:14.54
6:21.56

8:14.20
7:38.20

7:34.97
7:34.45

7:28.16
6:16.43

6:17.54
7:18.86

8:48.48
7:43.87

7:29.97
6:34.14

8:39.51
8:42.51

7:58.89
6:38.52

6:23.56
8:18.93

9:10.77

34
119

TEAM
 YO

U
 C

AN
ソ

ロ
7:23.86

6:11.81
6:44.04

7:31.07
7:41.55

7:36.14
7:41.18

7:29.09
7:34.64

7:46.85
7:13.18

6:54.06
7:36.04

7:28.42
7:16.45

7:24.41
7:19.49

7:25.62
7:33.76

7:35.39
7:42.15

7:38.19
7:40.80

7:48.66

35
303

ト
ッ

プ
ア

ス
リ

ー
ト

3人
組

7:20.92
6:14.32

6:44.56
7:45.70

7:29.27
7:21.73

8:07.93
6:57.40

7:51.91
7:18.95

7:44.11
7:27.06

6:56.14
6:34.71

7:52.16
7:31.80

7:34.60
7:25.65

8:07.25
7:12.33

7:08.04
8:14.30

8:13.70
7:49.52

36
102

M
O

PS
ソ

ロ
7:23.51

7:09.86
7:19.52

7:21.07
7:29.05

7:17.73
7:14.15

6:52.21
6:27.28

6:19.21
7:22.29

7:35.29
7:45.75

7:53.35
7:39.30

8:07.76
7:35.57

8:40.26
8:25.79

8:26.13
8:32.94

8:24.61
8:26.85

37
132

チ
ャ

リ
猿

ソ
ロ

7:21.86
6:12.92

7:11.98
8:02.87

7:53.21
7:17.74

7:14.16
6:52.81

6:26.69
6:15.29

6:16.39
6:19.46

7:40.76
8:21.89

8:23.39
8:19.43

8:41.66
8:27.97

8:21.80
8:43.06

8:45.59
8:41.76

8:36.05

38
302

LIM
AM

U
R

3人
組

7:21.54
7:01.89

7:29.34
7:21.44

8:23.11
8:36.73

8:46.43
8:12.25

9:29.61
7:49.34

7:16.85
7:51.12

7:12.51
7:16.03

7:24.86
7:22.00

9:04.54
6:27.46

7:34.84
9:06.63

8:51.15
6:54.04

6:29.94

39
101

m
averick

ソ
ロ

7:36.48
7:58.57

7:46.35
7:50.46

7:58.09
7:58.28

7:51.65
7:51.02

7:45.96
7:39.17

8:05.20
8:18.55

8:17.50
8:09.67

8:45.38
8:37.99

8:51.27
8:17.24

8:32.15
8:36.62

8:17.71
7:55.36

40
133

し
も

つ
け

チ
ャ

リ
ザ

ル
ソ

ロ
7:23.53

7:04.85
7:54.98

8:07.01
7:50.13

8:05.94
8:06.86

8:17.94
7:45.84

7:30.63
8:14.30

8:16.68
8:15.64

8:17.08
8:47.51

8:34.93
8:50.06

8:35.12
8:44.15

8:48.24
8:30.58

41
105

フ
ィ

ッ
ツ

ソ
ロ

7:34.93
8:00.73

7:45.62
7:51.28

7:57.68
7:57.54

7:52.34
7:51.49

7:44.93
7:40.07

8:04.47
8:18.44

8:17.28
8:09.98

8:47.46
8:36.99

8:50.13
8:51.25

9:35.64
9:58.57

9:53.42

42
205

西
野

父
兄

2人
組

7:35.18
8:00.18

7:46.30
7:50.15

7:58.54
7:57.84

8:15.69
9:01.81

8:20.41
8:40.30

8:37.24
8:47.83

8:39.17
8:28.21

9:38.71
8:34.15

9:26.90
10:01.72

9:07.18
8:20.48

7:56.36

43
145

ブ
リ

ヂ
ス

トン
 サ

イ
ク

リ
ン

グ
部

 小
平

ソ
ロ

7:22.44
7:54.54

8:04.80
7:50.24

7:57.72
7:58.13

7:51.86
7:51.34

7:45.75
8:36.64

8:57.18
9:27.76

9:54.35
10:00.71

9:26.79
9:21.73

9:17.76
9:11.04

9:21.89
9:38.19

オ
ー

プ
ン

607
普

及
委

員
会

オ
ー

プ
ン

：ソ
ロ

8:18.81
7:41.48

7:36.88
8:00.59

8:02.83
8:16.36

8:21.20
8:34.28

8:36.99
8:58.77

9:09.70
9:22.30

9:20.84
9:27.13

9:23.80
9:13.56

9:19.10
9:44.13

9:34.55
9:40.76

44
146

普
及

委
員

会
ソ

ロ
8:19.86

7:41.33
7:36.69

8:00.54
8:02.79

8:16.40
8:21.01

8:34.51
8:36.91

8:58.62
9:10.23

9:21.91
9:21.92

9:27.08
9:22.69

9:13.72
9:19.74

9:43.52
9:35.12

9:40.49

45
108

未
来

を
変

え
る

日
記

ソ
ロ

8:19.18
7:41.51

7:50.59
8:26.21

8:38.71
8:30.64

8:31.38
8:36.58

8:46.94
9:04.35

9:24.49
9:04.69

9:33.36
9:46.63

9:52.04
9:38.82

9:30.50
9:42.39

9:34.57
8:57.65

46
127

cerveloで
100km

ソ
ロ

8:43.14
8:39.04

8:42.66
8:37.37

8:40.08
8:45.14

8:49.20
8:49.63

8:39.93
8:56.61

9:02.86
9:02.73

9:07.37
9:15.70

9:21.08
9:16.72

9:21.65
9:28.68

9:19.96
8:59.57

オ
ー

プ
ン

604
普

及
委

員
会

オ
ー

プ
ン

：ソ
ロ

8:40.00
8:04.15

8:09.45
8:12.87

8:21.21
10:01.43

8:50.61
9:12.47

9:14.29
9:02.32

8:58.69
9:13.79

9:53.26
11:05.50

9:20.66
9:18.95

9:11.42
9:22.09

9:37.98

オ
ー

プ
ン

602
東

京
パ

ラ
サ

イ
ク

リ
ン

グ
オ

ー
プ

ン
：ソ

ロ
8:28.40

7:59.64
8:23.48

8:38.79
8:41.00

8:38.63
8:41.33

9:00.30
8:38.23

9:08.25
11:10.19

8:51.88
15:12.47

8:21.03
7:52.71

7:53.18
8:56.78

9:09.08
10:50.40

オ
ー

プ
ン

601
JPC

F日
本

パ
ラ

サ
イ

ク
リ

ン
グ

連
盟

オ
ー

プ
ン

：タ
ン

デ
ム

8:28.11
7:33.57

7:35.12
7:47.73

8:02.38
11:28.10

7:24.07
8:43.28

9:09.68
12:53.73

8:22.15
8:51.43

15:12.95
8:31.80

9:40.11
9:56.51

17:21.90
9:05.36

47
201

TC
W

2人
組

8:20.24
7:41.30

8:08.50
9:01.22

15:31.66
11:36.78

10:27.37
8:28.78

8:48.79
8:48.02

14:32.80
13:06.04

13:25.95
9:41.00

9:13.41
10:02.24

9:12.10

オ
ー

プ
ン

609
モ

ル
ト

ベ
ー

ネ
オ

ー
プ

ン
：ソ

ロ
7:22.49

7:47.99
7:47.95

7:46.70
7:33.09

7:45.74
7:57.73

8:06.44
52:37.74

7:22.64
7:44.89

7:52.76
8:04.75

23:12.70
9:05.05

オ
ー

プ
ン

606
普

及
委

員
会

オ
ー

プ
ン

：ソ
ロ

9:28.46
9:08.57

11:20.53
9:26.87

9:20.01
11:36.89

10:26.21
8:31.49

9:12.70
22:55.66

13:05.95
13:25.62

48
106

Roppongi Express
ソ

ロ
7:19.16

6:14.31
6:01.48

6:16.88
6:28.80

6:28.06
6:23.49

6:19.73
6:23.88

6:17.59

オ
ー

プ
ン

605
普

及
委

員
会

オ
ー

プ
ン

：ソ
ロ

9:28.92
9:08.93

30:06.02
11:36.79

10:51.56
40:14.42

13:05.67
13:25.78

49
125

SO
L

ソ
ロ

9:27.30
9:07.40

11:21.99
9:28.36


